

PROGRAM GOLDENLOTTO

Program Goldenlotto można zastosować do wszystkich gier liczbowych na całym świecie. Posiada możliwość zapisów każdej ilości gier z osobna i konfiguracji każdej gry, według ilości liczb losowanych i zakresu liczb występujących w określonej grze.

Program Goldenlotto obsługuje i zastosować można w grach m.in. :

EuroMillions , USA Powerball , OzLotto , USA MegaMillions , SuperEnalotto , EuroJackpot, Oz Powerball , SuperLottoPlus , Mega Sena , FranceLotto , ElGordo , Bonoloto ,UKLottery , Florida Lotto , New York Lotto , Canada Lotto 649 , California SuperLotto , La Primitiva , Israel Double Lotto , Powerball Lotto , Gold Lotto Saturday , Gold Lotto Wednesday , Multi Multi , Lotto , Lotto Plus , Mini Lotto , oraz różne gry bukmacherskie itp. .

Program Goldenlotto został skonfigurowany na podstawie „myśli twórczej” wynalazcy Goldenlotto pochodzącego z Polski , który w 1987r. wygrał wielką fortunę grając w grę o nazwie „SuperLoteK” Polskiego T . S . . Wygrywając wielką fortunę wynalazca Goldenlotto posłużył się **cyklem liczb powtarzających się , które zostały wylosowane w cyklach 6-cio miesięcznych. Na tej podstawie zostały wprowadzone do programu Goldenlotto **fazy Księżyca** , które mają wielkie znaczenie przy typowaniu liczb na kolejne losowania w grach liczbowych. W różnych fazach Księżyca , **lub inaczej mówiąc w różnych przyporządkowanych odstępach czasowych** , liczby losowane w **określonej fazie powtarzają się** , będąc zmiennymi dla każdej z faz Księżyca .**

W programie Goldenlotto zastosowano wiele wariantów i opcji do poszukiwań liczb **powtarzających się** , albo występujących w „**grupach liczb**” powtarzających się.

Program Goldenlotto wskazuje m.in. :

1. **Częstotliwość** występowania liczb w określonych odstępach czasowych
2. **Liczby wskazane przez grającego** , które wskażą losowania w których wystąpiły , oraz częstotliwość tych liczb w tych losowaniach od najczęściej występujących do najmniej występujących
3. **Losowania** w których znajduje się **grupa liczb** z określoną ilością liczb **parzystych lub nieparzystych** (można wykorzystać funkcję do wystąpienia „**określonej**” w założeniach , takiej ilości liczb parzystych lub nieparzystych w **pierwszym następującym po ostatnim kolejnym losowaniu**)
4. **Grupy liczb** najczęściej **powtarzające się** w określonych odstępach czasowych z **wskazaniem grupy liczb o największych ilościowo wystąpieniach w losowaniach**
5. **Grupy liczb** występujące z **wskazanych liczb** (np. z ostatniego losowania) , które **występują w losowaniach z liczbami wskazanymi i liczbami występującymi w losowaniach , przed i po losowaniu w którym wystąpiły liczby wskazane**
6. **Grupy i pewniaki liczb** , które **najczęściej występują po liczbach wskazanych z ostatniego losowania lub innych losowań wskazanych** , z możliwością wyboru ilości liczb najczęściej występujących z **określeniem ilości grupy liczb** do poszukiwań , oraz z ilością liczb **najczęściej i najmniej występujących w powtórzeniach** (opcja : **Jaka po jakiej**)

Program Goldenlotto jest programem z zakresu arytmetyki , a obliczenia matematyczne generuje według własnej analizy liczb i wytycznych wskazanych przez wynalazcę Goldenlotto . Każdy użytkownik programu Goldenlotto , według wskazań programu , własnej intuicji i woli , może zagrać na pewniaki liczb lub zastosować wskazania programu w dostępne systemy gier .

Motto Goldenlotto:

**"Program Goldenlotto przeznaczony jest dla WYBRANYCH – PRZEGRANYCH ,
których od TEJ CHWILI uważać będą za MĘDRCÓW WYGRANYCH"**

Myślenie to potęga - Wynalazca Goldenlotto

Zakup program Goldenlotto i zacznij wygrywać na całym świecie !!!